
Specifikace služby Profesionální internet
Služba Profesionální internetje poskytována jako služba pevného připojení k celosvětové síti Internet s garantovanými parametry prostřednictvím komunikačního protokolu
IP. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídí.

Součástí smlouvy Č.: 40102032971 (dálejen „smlouva“) Revize: 4, verze: 1 Zákazník č.: 65014313

Povinný subjekt pro registr smluv: ANO

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 O0 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Prodejce: Michal Hynek, DiS. Obchodní požadavek ID: 0332845 Partnerská smlouva:

&#39;
v p 1U castn l k

Obchodní firma/jméno: Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. |Č: 44848943

Oprávněný zástupce: Ing. Jiří Jirásek a lng. Ivo Škrabal Funkce: předseda představenstva a člen představenstva

Telefon: E-mail:

Webcare, administrátoři
Webcare: Zřídit, dosud není aktivován I] Není požadován I] Již existuje

Admin 1: E-mail: Mobil:

Termíny
Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby je stanoven do 56 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a

poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka

objektu atd.), není-li dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný.

Minimální doba užívání službyje stanovena na 24 měsíců.

Lokality l Služby
X XXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXX X XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX XX

XXXXXX XX XXXXXX XX

XXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXX

XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXX XX XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

Cenová ujednání pro lokalitu/Službu

Ceník služby profesionální internet: Standardní ceník Profesionální internet

Jednorázová cena za přípojku: 9.005 Kč Pravidelná měsíční cena za přípojku a sjednanou úroveň kvality: 9.162 Kč

Jednorázová cena za back-up: Kč Pravidelná měsíční cena za back-up: Kč

Jednorázová cena za Provozní statistiky: (v ceně*) Pravidelná měsíční cena za Provozní statistiky: (v ceně*)

Jednorázová cena za Proaktivní dohled: (v ceně*) Pravidelná měsíční cena za Proaktivní dohled: (v ceně*)

Jednorázová cena za zřízení služby RTBH Bronze: Kč Pravidelná měsíční cena za službu RTBH Bronze: Kč

Cena z překročení dohodnuté kapacity přístupové linky o 1 Mbit/s nad rámec 95% percentilu: Kč za 1 Mbit/s

Parametry Služby

Kapacita
5 dedikované přípojky (symetrické): 200 Mbit/s nebo (asymetrické): Garantovaná úroveň služby: 99,50%

Alternativní přípojka 6: Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípojky 7: Ne

Požadovaný počet veřejných IPv4 5 adres: 1 a IPv6 adres: 0

Koncové zařizeníje součástí služby 9: Ne - Unmanaged CPE Varianta m:

Routing protokol 10: Typ koncového zařízení 1°:

Typ rozhraní: Konektor:

Maximální rychlost přípojky pro 95% percentil: Nevyužito
1*

Připojení do OSS SAP: Ne

Doplňkové služby (přípojky)

Back-up dedikovaná přípojka (symetrická): Ne nebo (asymetrická): Ne Back-up alternativní přípojka 12: Ne

Back-up sd ílená přípojka: Ne Účastnické číslo pro back-up sdílenou přípojku:

Ref. Číslo O2: Typ telefonní linky:

Provozní statistiky: Basic - zahrnuje základní měření Typ vizualizace: Standard Proaktivní dohled: Ano

Black holing: AS SET: Varianta služby:

Poznámka: 815000000148490 - upgrade kapacity za jednorázovou cenu, změna typu služby na Unmanaged, změna pravidelné měsíční ceny, změna doby
minimálního užívání, ostatní ujednání se nemění.

Specifikace navazuje na původní smlouvu č: 2006/1 958100008, Specifikaci služby 3/1.

1) Podrobné identiñkačni údaje - viz výše uvedená Smlouva
v

2) Nepovinný údaj. V případě změn na existující Službě uveďte číslo služby (SID). Císlo službyje uvedené na faktuře TMCZ.

3) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné speciñkace služby.

4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je tojiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt.

Č. zákazníka 65014313; Č. kontraktu: 40102032971_4_1; Č. spec.:40102033010_2_1; OP kód: 0332845 Stránka 1 /2

D0cType: KAS; SubType: SS; Kód dokumentu: DOC0515 ver. OTP_1802

®certifiedz pétéroval: 20.03.2020 15:34:19:



S) Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt liší od ADSR.

6) Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce o velikosti &gt;=512 bajtů.
7) Dle platného Popisu služby Profesionální internet (viz Článek Zřízení služby Profesionální internet) a dle platného Ceníku služby Profesionální internet.

8) V případě požadavku na 32 a více IP adres verze 4, nutný RIPE formulář

9) Pokud není koncové zařízení součástí Služby (Účastník vyžaduje vlastní CPE), Poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl tagován ve

formě 802,1q (tj. s nastavenou VLAN-ID).
10) Takto označená pole se vyplňují pouze v případě, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zařízení není součástí Služby).
11) Portová rychlost. Poměr portové rychlosti ve vztahu ke kapacitě přípojky je dána poměrem 2:1

12) Pokud vyberete volbu „Ano-Mobilní přípojka&quot;, je kapacita této záložní přípojky nakonñgurována tak, aby dosahovala maximálně kapacity primární přípojky (dedikovaná, sdílená nebo alternativní). V

pripade asymetrické primární linky se rozumí konfigurace na kapacitu v jejím downloadu,

*) Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311

Účastník podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se seznámil/a s cenami zde

uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových podmínkách, že s nimi souhlasí, že

jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a podmínky zřízení a poskytování zde

uvedené Službyjsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné zněníje k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, přičemž Účastník prohlašuje, že se s těmito

dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Účastník obdrží 1 vyhotovení Specifikace.

Ostatní ujednání
Tato Specifikace služby nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZRS“) nabytí účinnosti Specifikace služby jejím
uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ustanovení předchozích vět, nabyde tato Specifikace služby účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru
smluv dle ZRS. Bez ohledu na uvedené v předchozích větách může Specifikace služby nabýt účinnosti vždy nejdříve ke dni účinnosti výše uvedené Smlouvy.
Pro případ, že tato Specifikace služby podléhá povinnosti uveřejnitji v registru smluv, se smluvní strany výslovně dohodly, že v souladu se ZRS budou v rámci jejího
uveřejnění začerněny veškeré osobní údaje a obchodní tajemství (zejména články Termíny a Lokality/ Služby včetně poznámek).

  

 

 

Datum: Datum:

lng. Petr Žáček/ Manažer prodeje segmentu bankovnictví a financí lng. Jiří Jirásek/ Předseda představenstva

lng. Ivo Škrabal /Člen představenstva

Jmeno a funkce
zšalätłiamgešllängg%lšytrogvašeáenír

Jmeno a funkce zastupce ucastnika

I n Červinka
Dlglfálnépodepsanolng JiříJirásek

- DN= c=czr -w - › ÁTŽzČŠÍŠJŽĚŽŽkŠÍÍ
2-s«4.97=NTRcz-6494968i. o=T- l &quot;Q -

J l ľ&#39; J l rasekšäälľăžăiăřižälätăäíąmg„z
Í Mobile Czech Republic a.s. [lČ °a*&quot;&quot;*&quot;2°2°&#39;°^&#39;°7 m5“

J a /y .ást6m1963pbslayettñmeie=Ing. Podpis zástupce účastníka

Jaromír Červinka, sn=Červinka,

v givenName=Jaromír,
&#39;

seria|Number=P60434S

e n a Date: 2020.04.07 15:38:10

+O2&#39;00&#39;

Digitálně podepsánoschmidtov
DN:DC=cz, DC=cmzrb, 0U=AD,

I

OU=LAN, OU=Praha.

OU=Ustredl, OU=Users.

CN=schmidtov

Příčinaschválil jsem tento

dokument

Umístění:

Datumu:2020-04-07 08:18:23

Foxit Reader Verze: 9,30

 

Stránka 2 / 2

ver. OTP_1802

®certified peteroval: 20 03.2020 15 34:19:


		2020-04-30T12:27:28+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




